

ÅRSRAPPORT 01.07.2019 - 30.06.2020

Thorup Transport ApS

Tjørringparken 11
7400 Herning

CVR nr. 27302386

(17. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

Dirigent

Poul-Erik Thorup Knudsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorup Transport ApS
Tjørringparken 11
7400 Herning

Telefon: 9726 9071
Fax: 9726 9076

CVR-nr.: 27302386
Stiftelsesdato: 19. august 2003
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Poul-Erik Thorup Knudsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 216.915.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	2.762.907	2.852.803
1. Personaleomkostninger	-2.053.782	-2.019.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-472.384	-466.400
Resultat før finansielle poster	236.741	366.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107	22.952
Andre finansielle omkostninger	-19.933	-25.545
Ordinært resultat før skat	216.915	364.217
Skat af årets resultat	-51.164	-84.705
ÅRETS RESULTAT	165.751	279.512
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overført resultat	165.751	-520.488
Disponeret i alt	165.751	279.512

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.303.590</u>	<u>1.522.398</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.303.590</u>	<u>1.522.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.303.590</u>	<u>1.522.398</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.137	392.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.527
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.734</u>	<u>11.714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>551.871</u>	<u>498.798</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>774.603</u>	<u>1.398.267</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>774.603</u>	<u>1.398.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.326.474</u>	<u>1.897.065</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.630.064</u>	<u>3.419.463</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	629.328	463.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>754.328</u>	<u>1.388.577</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	70.483	96.277
Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.483</u>	<u>96.277</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	523.284	812.766
Selskabsskat	76.958	147.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.242</u>	<u>959.983</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	289.479	283.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.807	199.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.484	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.592	4.925
Selskabsskat	147.217	145.117
Anden gæld	576.432	341.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.011</u>	<u>974.626</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.805.253</u>	 <u>1.934.609</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.630.064</u>	 <u>3.419.463</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5	
	2019/2020	2018/2019	
Lønninger	-1.806.835	-1.785.442	
Pensioner	-180.431	-161.882	
Andre omkostninger til social sikring	-48.267	-44.016	
Andre personaleomkostninger	-18.249	-28.253	
	<u>-2.053.782</u>	<u>-2.019.593</u>	

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.870.827		
Tilgang	253.576		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.124.403</u>		

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.348.429		
Årets af- og nedskrivninger	-472.384		
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.820.813</u>		

Bogført værdi, ultimo **1.303.590**

Heraf finansielle leasingaktiver 997.500

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	463.577	800.000	1.388.577
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	165.751	0	165.751
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>629.328</u>	<u>0</u>	<u>754.328</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.